09/02/2026, 12:48 Lista de 32 chamada (Convocados para matricula ndo presencial) - COMVEST

INFORMAGCOES PARA

COMVEST Sl

COMISSAQ PERMANENTE PARA 0S VESTIBULARES UNICAMPB
( Pesquise no site Q>
INiClO (]
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Consulta a convocagao em 3 chamada - Vagas Olimpicas 2026
Confira abaixo se o(a) candidato(a) foi convocado(a) para matricula na 3° chamada do Vagas Olimpicas 2026. Na

lista, constam a inscricao, o nome do(a) candidato(a) e o curso para o qual o(a) candidato(a) esta sendo
convocado(a).
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(266005978)
(266000522)
(266005459)
(266009116)
(266007707)
(266007622)
(266005930)
(266007547)
(266014747)
(266012055)
(266012628)
(266002955)
(266006339)

(266002405)

(266011298)

(266006476)
(266013683)

(266008397)
(266010172)

(266015627)
(266012024)
(266006650)
(266010042)
(266012369)
(266001631)

(266011953)

(266005077)
(266006032)
(266009963
(266001433)
(266010363)

Alice Ella Schneider

Alicia Scarpa Elias

Ana Beatriz Caetano Souza

Ana Clara Martin da Silveira
Ana Rosa Estefanato de Almeida
Andre Aredes Brum Ribeiro

Andre de Oliveira Dias

Andre Soares Clementino Filho
Arthur da Silva Nascimento
Arthur Scudeiro Gomes Fernandes
Arthur Teixeira de Oliveira Meneses
Artur Angelo Sartore

Augusto Maciel Guedes

Bianca Correia Chaves

Daniel Akio Horiuchi

Erick Gois Santos

Erick Jianhua Li

Felipe Murakami de Gerone

Francisco Vinicius Machado Vieira

Gabriela Victoria Silva Viriato

Gabrielli Caroline Bezerra de Faria Andrade
Giordano Marques Freire Santana

Guilherme Machado Mesquita

Gustavo Morato da Silva

Gustavo Sabara Eklund

Hellen Marilia Leite de Souza Ferreira Bezer

Icaro Gabriel Povoa Pereira

Isadora Voltani Rodrigues

Israel Blenner Pereira Machado

Iuri Paulo Bittencourt Marques Pinto

Izian de Melo Duarte

4

Ciéncias Bioldgicas (Integral)

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)
Estatistica (Integral)

Engenharia de Alimentos (Integral)

Engenharia de Computacdo (Integral)

Engenharia de Computac¢do (Integral)

Nutricdo (I)

Matemdtica - Licenciatura (Noturno)

Estatistica (Integral)

Quimica (Integral)

Farmacia (Integral)

Engenharia Elétrica (Integral)

Geologia (I)

Engenharia de Produ¢do (Integral)

Quimica (Integral)

Quimica (Integral)

Engenharia Elétrica (Noturno)

Engenharia Elétrica (Integral)

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Engenharia Mecanica (Integral)

Matemdtica - Licenciatura (Noturno)

Engenharia de Computa¢ao (Integral)

Estudos Literarios

Engenharia Elétrica (Integral)

Odontologia (Integral)

Engenharia Civil (Integral)

Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
Engenharia de Computacdo (Integral)

Matemdtica - Licenciatura (Noturno)
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(266005770) Joao Luiz Mendes Pedroso Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (Noturno)
(266001709) Joao Marcelo Alves Aires Engenharia Quimica (Noturno)
(266010721) Julia Soares Silva Engenharia Mecanica (Integral)
L
(266004296) Luan Nobre Falcao Engenharia Quimica (Integral)
(266000232) Luis Gustavo Soares Andrade Fisica - Licenciatura (Noturno)
M
(266014457) Marcela Barbosa de Oliveira e Souza Engenharia de Alimentos (Noturno)
(266007882) Maria Eduarda Nunes de Sousa Reis Nutricdo (I)
(266005848) Matheus Guimaraes Pimentel Odontologia (Integral)
(266011458) Matheus Gutierrez de Souza Silva Matemdtica - Licenciatura (Noturno)
(266010844) Melissa de Jesus Cafundo Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
N
(266014938) Nicolas de Luna Lisboa Ximenes Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
p
(266014082) Paulo Roger Santos de Menezes Engenharia Mecanica (Integral)
(266008588) Pedro Henrique da Silveira Magalhaes Engenharia Elétrica (Noturno)
(266011397) Pedro Tercino Agriao Fisica - Licenciatura (Noturno)
(266002429) Pyetra Dobrosavljevic Pacheco Ciéncias Bioldgicas - Licenciatura (Noturno)
R
(266008038) Rodrigo Machado Araujo Sistemas de Informa¢do (Integral)
(266012352) Rubeilson Aires dos Santos Costa Matemdtica - Licenciatura (Noturno)
S
(266008700) Sarah Lengyel dos Santos Engenharia de Alimentos (Integral)
T
(266010639) Taylor Teodoro da Silva Melo Cerqueira Fisica - Licenciatura (Noturno)
\Y
(266002689) Victor Pinheiro Engenharia Elétrica (Integral)
(266013935) Vinicius Queiroz Dias Quimica (Integral)
(266003323) Vitor Hugo Garcia Pimentel Matemdtica - Licenciatura (Noturno)
(266004562) Viviane Aparecida Barbosa de Souza Curso 51-Eng. Fis/Fis/Fis Med. e Biomed./Mat./Mat.Aplic. Comp.(I)
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Mensagem
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Rua Josué de Castro, 120 — Caixa Postal 6055 Cidade Universitaria “Zeferino Vaz"” 13083-861 - Barao Geraldo —
Campinas/SP

+5519 3521-1782

vestibular@unicamp.br
Tel: 19-35217932 19-35211808

Ajuda e Atendimento

Fale Conosco

Perguntas Freguentes
Cadastre sua Escola

Politica de Privacidade da Unicamp

© 2025 COMVEST. Todos os Direitos Reservados.
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